Publicado no D.O.E. de:

	   13/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ENGENHEIRO AGRÔNOMO NARCISO DE MEDEIROS – IGUAPE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 089/01/2024 – PROCESSO Nº 136.00121094/2024–18

DESPACHO DO Superintendente DA UNIDADE DE ENSINO DE 12/11/2025

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ENGENHEIRO AGRÔNOMO NARCISO DE MEDEIROS, da cidade de IGUAPE, no uso das atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, e considerando a não ocorrência de candidatos inscritos e/ou aprovados e/ou os ausentes, ENCERRA o Processo Seletivo Simplificado na área de atuação Agrícola.

    Publicado no D.O.E. de:             1 3/11/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ENGENHEIRO AGRÔNOMO NARCISO DE  MEDEIROS  –   IGUAPE   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 089/01/2024  –   PROCESSO Nº 136.00121094/2024 – 18       DESPACHO DO Superintendente DA UNIDADE DE ENSINO DE 12/11/2025       O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ENGENHEIRO  AGRÔNOMO NARCISO DE MEDEIROS, da cidade de IGUAPE, no uso das  atribuições e competências conferidas por meio artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84,  de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, e   considerando a não ocorrência  de candidatos inscritos e/ou aprovados e/ou os ausentes,   ENCERRA   o Processo  Seletivo Simplificado na área de atuação Agrícola.       IGUAPE, 12/11/2025     ____________________________________________   Nome e assinatura   Superintendente da unidade de ensino

Não é possível exibir esta imagem.